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K-A-L-M
Befestigungssysteme GmbH
Fixing Systems
Systémes de Fixation

Keilanker, Innengewinde KDK-IG

Typ

KDK-IG M6

KDK-IG M8

KDK-IG M10

KDK-IG M12

KDK-E IG M6

KDK-E IG M8

KDK-E IG M10

KDK-E IG M12

45

50

60

75

45

50

60

75

Länge

mm

8 x 60

10 x 65

12 x 75

16 x 95

8 x 60

10 x 65

12 x 75

16 x 95

M6x15

M8x15

M10x20

M12x25

M6x15

M8x15

M10x20

M12x25

861 06 045

861 08 050

861 10 060

861 12 075

864 06 045

864 08 050

864 10 060

864 12 075

Gewinde

mm

Art.-No. VPE

100/800

100/800

50/400

25/125

100/800

100/800

50/400

25/125

Bohrloch
Ø x Tiefe

mm

Technische Daten

Empfohlene Last (Zugrichtung)                    [kN]

Empfohlene Last (Querrichtung)                  [kN]

Randabstand min. bei empfohlener Last     [mm]

Achsabstand min. bei empfohlener Last       [ mm]

Randabstand min.                                          [mm]

Achsabstand min.                                           [mm]

Bohrlochtiefe                                                  [ mm]

Bohrlochdurchmesser                                    [ mm]

M6

5

4,2

110

220

60

50

65

8

M8

6,7

5,4

120

240

100

55

70

10

M10

8,9

11,4

160

320

150

100

90

12

M12

11,1

22,2

200

400

110

90

110

16
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